6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
甘肃恒河沙泉建筑劳务有限公司：本委已受理
陈国文诉你单位要求支付工资、确认劳动关系
等劳动争议案，现依据《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十二条之规定向你单位公告送达
《应诉通知书》、《申请书副本》、《法人身份证明
书》及《授权委托书》，限你单位自本公告发布
之日起30日内到本委应诉，逾期不到视为送
达。现将《开庭通知书》一并公告送达你单位，
并定于公告期满后的第16日上午9时30分(遇
法定假日顺延)在本委仲裁庭(地址：兰州市
城关区高新技术开发区陇星新能源大厦F座
3楼仲裁庭)开庭审理此案，请准时参加庭审，
逾期将依法缺席裁决。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会
韩启刚、廖书洪：本院受理原告田子丰与你们
追偿权纠纷(2024)苏0925民初5145号一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传票。自本公告发出之
日起，经过三十日，即视为送达。并定于2024年
12月10日上午9时30分在本院第五审判庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省建湖县人民法院
张金柱：本院受理原告张保堂诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票。自本公
告发出之日起经过30日即视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告送达期满后的15
日内。并定于举证期满后第3日上午9时30分
(遇法定节假日顺延)在本院工业园区人民法庭
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省涡阳县人民法院
黄子飞：本院受理原告涡阳县靓颜商贸有限公
司诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状和举证期限均为公告送达期
满后的15日内。并定于举证期满后第3日上午9
时30分(遇法定节假日顺延)在本院工业园区人
民法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省涡阳县人民法院
葛云龙：本院受理原告汪海莉诉你民间借贷
纠纷一案，已经审理终结，现依法向你公告
送达本院(2024 )皖1621民初5832号民事判决
书。限你自本公告发出之日起30日内来本院
工业园区人民法庭领取判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满之日起
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于安
徽省亳州市中级人民法院。

安徽省涡阳县人民法院
潘光跃：本院受理的原告解立妹诉被告潘光跃
民间借贷纠纷一案，现依法公告送达本院
(2024)皖1182民初4759号民事判决书。自公告之
日起30日则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满之日起十五日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于安徽省滁州市中级人民法院。

安徽省明光市人民法院
潘小勇：本院受理黄泽新诉你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达(2024)皖1182民初
3619号民事判决书。自公告起30日内来本院
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于滁州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

安徽省明光市人民法院
侯佳畅：本院受理原告张格格诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传
票。自公告之日起经30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后15日内。并定
于举证期满后第3日上午9时(遇法定休假日顺
延)在本院开庭审理，逾期将依法缺席判决。

河北省深州市人民法院
吉安和骏铠泷房地产开发有限公司：上诉人
河北九通重工股份有限公司因不服河北省
阜城县人民法院(2024)冀1128民初627号民事
判决提起上诉，现依法向你公司公告送达开
庭传票。自公告之日起经过3 0日即视为送
达。并定于公告送达期满后第3日上午9时(遇
法定休假日顺延)在本院第十九审判庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省衡水市中级人民法院
伏华：原告徐伟恩诉你服务合同纠纷一案，
现依法向你公告送达民事诉状、应诉通知
书、举证通知书、普通程序独任审组成人员
通知书及开庭传票，自公告之日起，经过30
日即视为送达。提出答辩和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于举证期满后第
三日9时(遇法定节假日顺延)在本院第二法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省明光市人民法院
王方远：本院受理原告张杰诉你修理合同纠
纷一案，现依法公告向你送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、开庭传票及(2024)
皖1 5 0 2 民初7 3 8 9 号民事裁定书，本案定于
2024年12月16日上午9：00在本院孙岗法庭开
庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院
蔡佳林：本院受理原告蒲涛诉你方民间借贷纠
纷一案，已经审理终结。现依法向你公告送达
本院(2024)川1322民初3487号民事判决书。判
决如下：一、被告蔡佳林在本判决发生法律
效力之日起十五日内偿还原告蒲涛借款本
金人民币23000元；二、驳回原告蒲涛的其他
诉讼请求。自发出本公告之日起，经过三十
日即视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于四川省南
充市中级人民法院。也可以在判决书送达之日
起十五日内，向四川省南充市中级人民法院在
线提交上诉状。逾期本判决即发生效力。

四川省营山县人民法院
刘 建 勇 ( 3 3 0 3 8 2 1 9 8 4 0 1 1 1 4 3 3 7 ) 、刘 晓 微
(33038219831022432X)：本院审原告刘华图诉
被告刘建勇、刘晓微民间借贷纠纷一案，现
已审理终结。依法向你公告送达(2023)浙0382
民初7393号民事判决书。自发出公告之日起
经过30日即视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于温州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院
乐清市清江邓宝桥五金加工厂、邓宝桥：本院
受理原告中国建设银行股份有限公司乐清支
行与被告乐清市清江邓宝桥五金加工厂、邓宝
桥金融借款合同纠纷一案。因无法用其他方
式送达，依法向你公告送达(2024)浙0382民初
5069号之三民事判决书。自本公告发出之日
起30日内来本院虹桥法庭领取判决书，逾期
视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之
日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于温州中院。
逾期本判决即发生法律效力。也可以在判决
书送达之日起十五日内，向浙江省温州市中
级人民法院在线提交上诉状。

浙江省乐清市人民法院
(2024)苏1283民初6582号 唐新泉：本院受理原
告吴国祥诉你民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知
书、举证通知书、转普裁定及开庭传票。自本
公告发出之日起30日即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限均为公告送达期满后
的15日内。并定于举证期满后的第3日(遇法
定休假日顺延)上午10时在本院201法庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省泰兴市人民法院
刘晓伟：关于名下梅赛德斯-奔驰租赁有限公
司申请执行刘晓伟租赁合同纠纷一案，因你未
按时履行生效法律文书所确定的义务，本院
裁定对你名下所有的冀A09LW1车辆进行评
估拍卖。因你下落不明，无法到院选择评估
鉴定机构。本院将采取摇号形式确定评估鉴
定机构。限你于本公告届满之日起第三日(遇
节假日顺延)到本院选择评估鉴定机构，对上
述财产进行作价评估。评估报告出结果后，
你可在五日内提出异议。逾期不提出异议，
于本公告发布届满之日起十日内履行生效
法律文书所确定的义务。如到期限再不履行
的，本院将依法强制执行，计算迟延履行期
间加倍债务利息，直至执行完毕之日止。本
公告自发布之日起，经过30日即视为送达，视
为对评估报告无异议。本院将通过京东网络司
法拍卖上述财产清偿债务。

河北省井陉县人民法院
张寅、苏洁、青海省凯伦汽车服务有限公司、青
海辉硕工程项目管理有限公司：本院受理的原
告青海乌兰农村商业银行股份有限公司诉被
告金融借款合同纠纷一案，因你下落不明，现
依法向你公告送达民事诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、民事裁定书等法律
文书。本案由本院审判员包玉梅独任审理。自
公告发出之日起经过三十日，即视为送达。提
出答辩状的期限及举证期限为公告送达期满
后十五日内，并定于举证期满后第三日上午九
时三十分(遇法定休假日顺延)在本院审判庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

青海省乌兰县人民法院
(2024)浙0603破133号 本院根据浙江柯桥联合
村镇银行股份有限公司的申请，于2024年10月8
日裁定受理其申请绍兴市明松纺织品有限公
司破产清算一案，并于同日指定浙江中兴会计
师事务所(特殊普通合伙)为绍兴市明松纺织品
有限公司管理人。绍兴市明松纺织品有限公司
的债权人应在2024年12月6日前(含6日)向绍兴
市明松纺织品有限公司管理人【通讯地址：浙
江省绍兴市凤林西路1 7 2 号亿兆大厦1 5楼
1506室浙江中兴会计师事务所(特殊普通合
伙)；邮政编码：312000；联系人：王女士、虞先
生；联系电话：15068573669、15267537653】申
报债权。未在上述期限内申报债权的，可以
在破产财产分配方案提交债权人会议讨论
前补充申报，但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序
行使权利。绍兴市明松纺织品有限公司的债务
人或者财产持有人应当向绍兴市明松纺织品
有限公司管理人清偿债务或交付财产。
  本院定于2024年12月16日下午15时30分召
开第一次债权人会议，会议召开方式请电联绍
兴市明松纺织品有限公司管理人。依法申报债
权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人如系自然人的，应提交有效身份证件；
如系法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

浙江省绍兴市柯桥区人民法院

声明

  承 租 人 白 如 玉 ( 身 份 证 号 ：
11010519770910****)，公有住宅租赁合同租
期到期，需更换新房本，地址：北京市朝阳区
坝河北村东北郊苗圃宿舍2排11号，房本面
积：34.02㎡，特此声明。

声明人：白如玉

提存公告

珠海市南方工贸发展有限公司：珠海市自然
资源局因收回你公司位于金湾区三灶镇4390
㎡工业用地补偿你公司共计人民币2203780
元整，于2024年9月14日将上述款项提存于我
处，请你公司持有效营业执照、身份证、银行
账户凭证到我处领取上述款项。若你公司自
提存之日起五年内未领取，上述款项将按法
律规定扣除提存费用后归国家所有。
  地址：广东省珠海市金湾区市民服务中心
A1栋三楼
  联系电话：0756-7799088

广东省珠海市金湾公证处

股权转让公告

  重庆市武隆区川源水电开发有限公司（以
下称公司）全体股东拟转让全部股权。请公司
相关债权人于2024年11月28日前，携债权证明
文件到公司登记债权。特此公告
  联系人：张立碧
  联系地址：重庆市江北区融景路22号
  联系电话：13996518718

公公告告专专栏栏
(2024)鲁72执313号 本院在执行申请

执行人大连农村商业银行股份有限

公司长海支行与被执行人大连长海

远洋渔业有限公司借款合同纠纷一

案中，申请执行人大连农村商业银行

股份有限公司长海支行申请对现停

泊在海成渔港的被执行人大连长海

远洋渔业有限公司所有的“獐远渔

23/24”号对渔船予以拍卖。兹定于2024

年11月29日上午10时至2024年11月30

日上午10时在京东网络司法拍卖平台

(http：//sifa.jd.com/)对上述渔船公开拍

卖。凡需买船者，该船基本状况、起拍

价、竞买保证金预交、拍卖须知等详

见相关网站信息。凡与以上被拍卖渔

船有关的债权人，应自本公告最后一

日起60日内向本院申请债权登记，逾

期，视为放弃在本次拍卖中受偿的权

利。特此公告。联系人：于文斌、朱佳

乐0532-58589977、58589967。债权登记

联系人：张静0532-58589979。

青岛海事法院

(2024)鲁72执406号 申请执行人曲秀

春、耿生、于强与被执行人高明光船

员劳务合同纠纷一案，本院兹定于

2024年12月3日上午10时至12月4日上

午10时在京东网司法拍卖平台(http：/

/sifa.jd.com/)进行公开拍卖被执行人

高明光所有的“鲁乳渔51037”号渔船。

该渔船基本状况、起拍价、拍卖须

知、竞买需交保证金数额等详见相

关网站信息。凡与被拍卖渔船有关

的债权人，应自公告期满之日起六

十日内向本院申请债权登记。逾期

不登记的，视为放弃在本次拍卖中受

偿的权利。特此公告。附：联系人：孙

法官0532-58589958。债权登记联系人：

张法官0532-58589979。

青岛海事法院

河南三周鼎建筑工程有限公司：本院

受理周口文山商砼有限公司诉你公

司、刘杰、韩保马买卖合同纠纷一案，

现依法向你公司公告送达起诉状、应

诉及举证通知书、开庭传票，自公告

之日起30日内视为送达。定于2024年

12月16日9时在本院纺织路法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。

河南省周口市川汇区人民法院

吴金山：我院受理刘霞与你、李文忠

民间借贷纠纷一案已审结，现向你送

达(2024)新2325民初1443号民事判决

书，判决：吴金山于判决生效之日起15

日内向刘霞返还借款70000元及支付

利息49364.60元;吴金山继续以借款本

金70000元为基数，自2023年8月20日至

借款给付清为止按照月利率11.50‰计

算向刘霞支付利息;李文忠对上述第

一、第二两项承担连带清偿责任;驳回

原告其他诉讼请求。如未按本判决指

定的期间履行给付金钱义务，应依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二

百六十四条规定，加倍支付迟延履行

期间的债务利息。案件受理费2709元，

由刘霞负担25元，吴金山负担2684元;

李文忠承担连带给付责任。自公告之

日起30日内领取，逾期视为送达。如不

服本判决，可在公告期满之日起15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于

昌吉回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

陈建儒：本院受理奇台县昊泰房地产

开发有限公司与你商品房销售合同

纠纷一案已审结，本院经审理作出

(2024)新2325民初1344号民事判决书，

原告对该判决不服提起上诉，现依法

向你公告送达上诉状，上诉请求：1.依

法撤销奇台县人民法院(2024)新2325

民初1344号第二项、第四项，并依法改

判支持上诉人的全部诉讼请求;2.本案

上诉费由被上诉人承担。被上诉人自

公告之日起30日内来本院405办公室

领取上诉状，逾期视为送达。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

广西非凡木业有限公司、李文秋、庄

惠娇、李文泳、广西闽承木业有限公

司：本院受理桂林银行股份有限公司

钦州分行与你们金融借款合同纠纷

一案已审结。因无法直向你们送达

相关法律文书，现依法向你们公告

送达(2024 )桂0703民初626号民事判

决书。自公告之日起30日内向本院领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，上诉于钦州市中级人民法

院。逾期即发生法律效力。

广西壮族自治区

钦州市钦北区人民法院

宋忠荣：本院受理赵享玉与你劳务

合同纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉及举证通知书、

举证须知、开庭传票。自公告之日起

经30日视为送达。提出答辩状和举

证期限均为公告期满后15日。定于

举证期满后第3日9时30分(节假日顺

延)在本院后白第一法庭公开审理，

逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

吴端春、孙艳梅：本院受理江苏中容

置业有限公司与你们追偿权纠纷一

案已审结。现依法向你们公告送达

(2024)苏1183民初651号民事判决书。

自公告之日起30日内来本院后白法

庭领取，逾期视为送达。如不服本判

决，可自公告期满之日起15日内向

本院递交上诉状及副本，上诉于镇

江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院

陈菊良：本院受理连正强与戴骏、你

债权人代位析产纠纷一案已审结。

现依法向你公告送达(2024)苏1183民

初3891号民事判决书，自公告之日起

经30日内来本院领取民事判决书、

上诉须知、自动履行告知书，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于镇江市中级人民法院。逾

期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

韦川、孔杰、孔涛、第三人江苏木之森

全屋定制家居有限公司：本院受理南

京木立方装饰材料有限公司与你们

股东损害公司债权人利益责任纠纷

一案，现依法向你们公告送达起诉状

副本、证据、应诉及举证通知书、举证

须知、简转普裁定书、开庭传票。自公

告之日起经30日视为送达。提出答辩

状及举证期限分别为公告期满后15日

内。定于举证期满后第3日10时(休假

日顺延)在本院第十一法庭开庭审理。

逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

李长平、李旭辉：本院受理杜明星诉

你们及句容苏南村镇银行股份有限

公司关于案外人执行异议之诉一案

已审结。现依法向你们公告送达(2024)

苏1183民初5562号民事判决书。自公

告之日起30日内来本院领取，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于镇江市中级人民法院。逾

期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

公公告告专专栏栏
武汉市绿麦食品有限公司：本院受理

无锡恒元创新材料科技有限公司诉

你公司定作合同纠纷一案，现依法向

你公司公告送达起诉状副本、证据副

本、应诉通知书、举证须知、权利义

务、开庭传票及民事裁定书。自公告

之日起经30日视为送达。提出答辩状

和举证期限均为公告期满后的15日

内。定于举证期满后第3日9时(节假日

顺延)在本院长泾法庭第四审判庭开

庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

陆永刚：本院受理江阴市夏港瑆莀预

制构件厂与你借用合同纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、证据

副本、应诉通知书、举证须知、权利义

务书、廉政监督卡、开庭传票、民事裁

定书。自公告之日起经30日视为送达。

提出答辩状期限及举证期限均为公

告期满后15日内。定于答辩、举证期满

后第3日9时(节假日顺延)在本院临港

经济开发区人民法庭第二法庭开庭

审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省江阴市人民法院

(2024)川1321民初5994号 李林：本院

受理原告孙良杰诉你民间借贷纠纷

一案，由于无法向你直接送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九

十五条规定，依法向你公告送达判决

书，判决：李林于判决生效之日起十

日内支付孙良杰偿还借款本金13688

元，并支付逾期利息(逾期利息计算方

式：以本金13688元为基数，自2013年5

月31日起按照年利率13.4%计算至本

金清偿之日止) ;驳回原告孙良杰的

其他诉讼请求。如未按本判决指定

的期间履行给付金钱义务，应依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二

百六十四条规定，加倍支付延迟履

行期间的债务利息。案件受理费142

元、公告费600元，由被告李林负担。

自公告之日起30日内来本院领取，

逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院递交上诉状

副本，上诉于南充市中级人民法院。

逾期即发生法律效力。

四川省南部县人民法院

李 金 凤 ( 公 民 身 份 号 码

420582198808184583)、龚理(公民身份

号码513021197607080331)：本会受理

申请人福建省南安市建大石材有限

公司与被申请人李金凤、龚理租赁

合同纠纷仲裁案，案号为[2024 ]泉仲

南字892号。现依法向你方公告送达

仲裁申请书及证据附件、仲裁答辩

通知书、选定仲裁员函、仲裁指南(名

册)，请你自本公告发出之日起30日

内前来本会领取，逾期则视为送达;

提交答辩状期限、举证期限、选定仲

裁员期限为公告期满后10日内。答

辩、举证、选定仲裁员期限届满后当

日，本会依据《泉州仲裁委员会仲裁

规则》确定仲裁庭组成人员，请你方

5日内来本会领取仲裁庭组成人员

通知书、仲裁员声明书、开庭通知

书，逾期则视为送达，并定于公告期

满后的第30日9时(节假日顺延)在本

会南安分会开庭审理，请准时出席，

本会将于公告期满后的第45日依法

裁决，请于裁决之日起15日内前来

本会领取裁决书，逾期视为送达。

泉州仲裁委员会

王科成：本院受理沈易军与你民间借

贷纠纷一案，现依法向你送达(2024)皖

1723民初2949号应诉通知书、诉状及

证据副本、举证责任通知书、开庭传

票、告知当事人诉讼权利义务通知

书、民事裁定书等。自公告起30日视为

送达。提出答辩状和举证期限均为公

告期满后15日内。定于2024年12月16日

9时在本院第四法庭开庭审理，逾期将

依法缺席裁判。

安徽省青阳县人民法院

陈玲丽：本院受理王青与你民间借贷

纠纷一案已审理终结。现依法向你公

告送达(2024)皖1723民初2164号。自公

告起30日视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，上诉于安徽省池州市中级

人民法院。逾期即发生法律效力。

安徽省青阳县人民法院

梁万贤：原告姚绍屹诉你房屋租赁

合同纠纷一案已审结。现依法向你

公告送达(2024)皖0322民初3427号民

事判决书，自公告之日起30日内来

本院民事审判庭领取，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内向本院递交上诉状及副本，

上 诉 于 安 徽 省 蚌 埠 市 中 级 人 民 法

院，逾期即发生法律效力。

安徽省五河县人民法院

广西自贸区韵创商贸有限责任公司：

本会受理(2024)并仲裁字第0386号，申

请人山西美加达科技有限公司与被

申请人广西自贸区韵创商贸有限责

任公司的买卖合同纠纷已审理终结。

现依法向你方公告送达(2024)并仲裁

字第0386号《裁决书》。自公告发出之

日起30日内来本会领取《裁决书》，逾

期视为送达。

太原仲裁委员会

李田宝：本会受理(2024)并仲裁字第

1498号，申请人山西银行股份有限公

司朔州张辽路支行与被申请人于善

存，齐桂花，李田宝，刘担，阳蓉之间

的金融借款合同纠纷一案，现依法向

你公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书、举证通知书、本会仲裁规则及仲

裁员名册等。自发出公告之日起经30

日视为送达。你应在公告送达期满后

10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方

式选择书、10日内提交答辩书、证据及

相关文件。逾期未提交仲裁庭组成人

员及庭审方式选择书，本会主任将依

法指定仲裁员组成仲裁庭，你应于仲

裁庭组成后5日内来本会领取仲裁庭

组成通知书及开庭通知。开庭时间定

于举证期满后第10日15时(节假日顺

延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

李田宝：本会受理(2024)并仲裁字第

1501号，申请人山西银行股份有限公

司朔州张辽路支行与被申请人李田

宝，于善存，齐桂花，刘担，阳蓉之间

的金融借款合同纠纷一案，现依法向

你公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书、举证通知书、本会仲裁规则及仲

裁员名册等。自发出公告之日起经30

日视为送达。你应在公告送达期满后

10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方

式选择书、10日内提交答辩书、证据及

相关文件。逾期未提交仲裁庭组成人

员及庭审方式选择书，本会主任将依

法指定仲裁员组成仲裁庭，你应于仲

裁庭组成后5日内来本会领取仲裁庭

组成通知书及开庭通知。开庭时间定

于举证期满后第10日15时(节假日顺

延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

傅利军：本会受理(2024)并仲裁字第

1513号，申请人黄冈锐力机械租赁有

限公司与被申请人华夏土木工程有

限公司、傅利军之间的租赁合同纠纷

一案，现依法向你公告送达仲裁通知

书、仲裁申请书、举证通知书、本会仲

裁规则及仲裁员名册等。自发出公告

之日起经30日视为送达。你应在公告

送达期满后10日内提交仲裁庭组成

人员及庭审方式选择书、10日内提

交答辩书、证据及相关文件。逾期未

提交仲裁庭组成人员及庭审方式选

择书，本会主任将依法指定仲裁员

组成仲裁庭，你应于仲裁庭组成后5

日内来本会领取仲裁庭组成通知书

及开庭通知。开庭时间定于举证期满

后第10日9时(节假日顺延)，逾期仲裁

庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

鲁皓，不慎遗失军官证，证号：军字

第1162138号，声明作废。

张雁钊于2024年10月27日不慎遗失

第 二 代 身 份 证 ， 号 码 ：

440304198009307413，本人已申领新

证，此证已失效。特此声明。

谭 美 玲 ( 身 份 证 号

431322200306260043 )不慎遗失护士

执业证，执业证号202343007166，执

业地点：古汉波口腔诊所，声明作废。

回 嘉 怡 ( 身 份 证 号 ：

120105200110266063 )遗失申请律师

执 业 人 员 实 习 证 ，证 号 ：

02002408210680，声明作废。

花明宬(父：花维，母：周荣生)遗失出

生 医 学 证 明 ，出 生 证 编 号 ：

W320119692，声明作废

本人朱杰于2024年10月1日不慎遗失

身份证，证号220621198602182625，声

明作废。

吉林衡丰律师事务所金成柱，因保

管不善将吉林省司法厅2024年10月

22日颁发的律师执业证遗失，执业

证号：12201202410836119，执业证书

流水号：11682033，声明作废。

个体工商户：***，经营者：张光明

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92110114MA03MMNQ9G)遗失营业

执照正、副本，声明作废。

高州市荷花镇大村村白额坡经济合

作社许杰生遗失高州市农业农村局

印制的《高州市农村集体经济组织

合作(股份经济合作)组织成员及股

权证》，证号：N1440981MF4265246A

-0040，声明作废。

贵州省恩亿餐饮有限公司(统一社会

信用代码91520303MA6J9CDN8L)不

慎遗失法人章(陈明东)，声明作废。

濮阳常明耀农业发展有限公司(统一

社 会 信 用 代 码

91410928MA9GHE4209)遗失公章一

枚，编码4109280106128，声明作废。

新疆佳懿医疗器械有限公司(统一社

会 信 用 代 码 ：

91653101MABYYJJL8U)不慎遗失公

章，编码：6531010099071声明作废。

东方市华侨经济区花语窗帘店(统一社

会信用代码：92469007MA5RFD3FXP)不

慎遗失公章，声明作废。

安溪县凤城阅友书店(统一社会信用代

码：92350524MA31URN4XL)不慎遗失

公章，编码：35052410022155声明作废。

郧阳区胡家营镇卫生院购买北汽福

田汽车股份有限公司救护车一辆，

车 辆 合 格 证 丢 失 ，合 格 证 编 号 ：

W A G 1 3 4 6 0 8 2 8 9 1 0 1 ，发 动 机 号：

A A R 5 7 7 6 ， 车 架 号 ：

LVCP2FWA4NS029913，发证日期：

2022年10月11日，声明作废。

贵州京深新能源有限责任公司(统一

社 会 信 用 代 码

91520502MAD1D8XQ7U)不慎遗失

营业执照正副本，声明作废。

德化县华发食杂商行(统一社会信用

代码：92350526MA2YHH0N9N)遗失

公章，声明作废。

海南泺之喜教育科技有限公司(统一

社 会 信 用 代 码 ：

91460108MADFNG53XH)遗失公章、

财务章、发票章、法人章(法人：杜

宇)，声明作废。

濮阳市其斤商贸有限公司(统一社会

信用代码91410902MA9M0P925R)不

慎 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码

4109020275571，声明作废。

英吉沙县和杏食品有限公司不慎遗失

公章(编码6531230002453)、财务章(编码

6531230002454)、合同章，声明作废。

长沙鑫高成新材料有限公司遗失行

政公章一枚，编号：4301240141397，

声明作废。

濮阳市中泰钻采技术开发有限公司

不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码

4109020050517，声明作废。

宁洱左阾右舍广告设计工作室遗失

营业执照正、副本，统一社会信用代

码：91530821MA6KKW6R1X，发证

日期：2017年5月9日，登报作废。

福州天羽门窗建材有限公司遗失公

章一枚，印章编码：35010410057235，

现登报声明作废。

邵阳县莲子湖益丰大药房遗失药品

经 营 许 可 证 副 本 ( 编 号 ：湘

CA73911906)、第二类医疗器械经营

备案凭证(编号：湘邵药监械经营备

20200362号)，声明作废。

中杭建设有限公司(统一社会信用代

码：91330100MA2CFCQT9H)于2024

年9月30日遗失祥符东单元GS0804-

R22-01地块邻里中心项目，项目专

用章一枚，声明作废。

濮阳市威隆动力科技有限公司(统一

社 会 信 用 代 码

91410928MA3X70QC4B)不慎遗失公

章一枚，声明作废。

务川亿达资料工作室(统一社会信用代

码92520326MA6J3K2H8C)遗失公章一

枚，编码5203264101405，声明作废。

海南安赢置业有限公司(统一社会信

用代码：91460000MA5TWMRW0P)

遗失公章，声明作废。

杭州泽临市政工程有限公司(统一社

会信用代码91330104MA2H2BUG93)

挂失公章、财务章、法人章、合同专

用章、发票专用章和营业执照正副

本，声明作废。

澄迈老城闪亮文化艺术工作室(统一社

会信用代码：92460000MAC6Y5863A)不

慎遗失公章，声明作废。

甘肃西域捷途旅行社有限公司不慎遗

失《旅行社业务经营许可证》副本，编

号：L一GS一100246，声明作废。

莆田市涵江区蒲仙食苑餐饮店遗失涵

江区市场监督管理局2022年02月17日

核发的食品经营许可证正、副本，许可

证编号JY23503030128462，声明作废。

内蒙古龙池天泉食品有限公司(统一

社会信用代码：91152201072550570J)

不慎遗失开户许可证、财务章、法人

名章(法人：赵秀英)声明作废。

贵州顺源再生资源回收有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码

91520502MA6J0J1T0D)不慎遗失营

业执照副本，声明作废。

天津鼎阳人力资源有限公司(统一社

会 信 用 代 码 ：

91120113MACURCMF9G)遗失财务

专用章和法人人名章，声明作废。

天津中环新能科技有限公司不慎遗

失财务专用章，统一社会信用代码：

91120118MA05KMFP0J，声明作废。

天津塔凌环保科技有限公司不慎遗

失财务专用章、发票专用章，统一社

会 信 用 代 码 ：

91120110MA074KW70T，声明作废。

天津农副业基地，于2022年8月1日不慎

遗失天津市增值税普通发票一张，发

票 号 码 ：2 8 2 6 4 4 5 8 ，发 票 代 码 ：

012002000104，金额24298.61，特此声明。

三品悦泽(天津)科技有限公司不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120116MA05KFMD8T，声明作废。

天津泽焱鑫科技有限公司不慎遗失公

章、法人(陈泽)人名章，统一社会信用

代码：911201025832518128，声明作废。

天津市武清区萌发建筑劳务队不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120222MA8239AAXL，声明作废。

天津市武清区光金建筑劳务队不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120222MA8239A91W，声明作废。

天津唐玺娱乐有限公司不慎遗失财

务专用章、法人(张强)人名章，统一

社 会 信 用 代 码 ：

91120104MA06BTFG8K，声明作废。

天津市北辰区千诺装饰工程设计店

遗失公章、财务专用章、法人(屈佳

威 ) 人 名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120113MA076Y6D3L，声明作废。

北京喔噻互联网科技有限公司(统一

社 会 信 用 代 码 ：

91110108MA00H7W96B)遗失公章、

财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章，声明作废。

北京育旌峰美发店(统一社会信用代

码：92110113MA035WUL7T)不慎遗失

营业执照正、副本和公章，声明作废。

公公告告专专栏栏
遗失声明

北京华美维特矿机配件中心(统一社

会信用代码：92110111L311262900)不

慎遗失营业执照正、副本和公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章，声明作废。

北京德众联安建筑材料有限公司第

二分公司(注册号：110105007030732)

遗失公章，声明作废。

作废声明：北京华盛宏源商贸有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105089645410E)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：中新正研项目管理咨询

(北京) 有限公司(统一社会信用代

码：91110105MA02AHAH2W)作废

公章、合同专用章、发票专用章各一

枚，特此声明。

作废声明：数字说(北京)科技有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA01Y7256F)作废财务专

用章一枚，特此声明。

作废声明：北京东方新维度营销策

划 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：

91110112074188907A)作废发票专用

章各一枚，特此声明。

作废声明：北京忠家科技发展有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA021AJL4B)作废公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用章

各一枚，特此声明。

作废声明：北京选才教育科技有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110108MADE4Q508G)作废公章、

财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京柏颜国际健康管理有

限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110107MACPU2QW8Y)作废公章、

财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：中安东祥经济信息咨询(北

京)有限公司(统一社会信用代码：

91110105MA008FC24U)作废公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用章、

法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京东方亿通网络科技

发展有限公司(统一社会信用代码：

9111010530634704XA)作废公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京盛世嘉乐影视文化传

播 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：

91110113MA01GNWA3H)作废公章、

财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

注销公告：北京加壹智汇教育科技

有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

911 1 0 1 1 2MA0 1BBTE7 2 )经股东决

定，拟向公司登记机关申请注销登

记，清算组成员：崔晋东，清算组负

责人：崔晋东，请债权债务人自见报

之日起45日内向本公司清算组申报

债权债务，特此公告。

声明：北京市社会组织法律调解中心

遗失电子公章，如有他人使用我中心

电子公章行为，我中心保留追究刑

事、民事赔偿责任的权利，特此声明。

公告：本企业北京中海商联文化发

展中心吊销已满三年，拟向登记机

关申请简易注销登记，现登报申明，

并郑重承诺：本企业债权债务已清

算完结，不存在未结清清算费用、职

工工资、社会保险费用、法定补偿金

和未交清的应缴纳税款及其他未了

结事务，清算工作已全面完结。本企

业承诺申请注销登记时不存在以下

情形：涉及国家规定实施准入特别

管理措施的外商投资企业；正在被

列入企业经营异常名录或严重违法

失信企业名单的；存在股权(投资权

益)被冻结、出质或动产抵押等情形；

有 正 在 被 立 案 调 查 或 采 取 行 政 强

制、司法协助、被予以行政处罚等情

形的；企业所属的非法人分支机构

未办理注销登记的；法律、行政法规

或者国务院决定规定在注销登记前

需经批准的；不适用企业简易注销

登记的其他情形。本企业营业执照

正副本已丢失，申明作废。本企业投

资人雷晓飞对以上承诺的真实性负

责，如果违法失信，则由本企业投资

人雷晓飞承担相应的法律后果和责

任，并自愿接受相关行政执法部门

的约束和惩戒。联系人：雷晓飞，电

话：18510068816

淮北仲裁委员会公告

陈军锋：本委受理的申请人周桂侠

与你民间借贷纠纷案件，现已审理

终结。现依法向你公告送达(2024)淮

仲字第185号裁决书。自本公告发出

之日起30日内到本委领取裁决书(地

址：淮北市人民中路招商大厦四楼)，

逾期视为送达。

公 告

  本通知涉及天津蓝天格锐电子

科技有限公司(以下简称“公司”)。

Mr Wang Wu(本公司债权人)已向

英国高等法院提交呈请书。呈请书

寻求在英国对公司进行清盘/清算

的命令。英国高等法院将在2024年11

月15日的听证会上审议该呈请书，

听证会将在英格兰和威尔士商业和

财 产 法 院 举 行 ，地 址 为 7  R o l l s

B u i l d i n g ，F e t t e r  L a n e ，L o n d o n ，

EC4A 1NL。有意参与这些程序的债

权人可以聘请英国法律顾问。

  如果公司的其他债权人希望获

得更多信息，请联系上海瀛东律师

事务所黄律师，电话：021-22265732。

债权转让暨催收公告

  北京乐孚科技有限公司与程元

稹于2024年10月16日签订债权转让

协议，北京乐孚科技有限公司将以

下债权全部转让给程元稹：1衡阳市

蒸湘区人民法院作出的2024湘0408

民初4468号判决书项下所有债权，债

务人霍尔果斯世瑞博元教育科技有

限公司及其衡阳分公司、霍尔果斯

万达儿童文化发展有限公司，债权

工程款35917.63元及利息。2常州市武

进区人民法院作出的2024苏0412民

初8301号判决书项下所有债权，债务

人霍尔果斯世瑞博元教育科技有限

公司、霍尔果斯万达儿童文化发展

有限公司，债权质保金28117 .01元及

利息。请各债务人自本公告发布之

日起向程元稹履行还款义务。

转让方北京乐孚科技有限公司

受让方程元稹

杭州市临平区殡仪馆
关于超期存放遗体进行火化处理的公告

  根据《杭州市殡葬管理条例》第

二章第十三条“尸体移至殡仪馆需

冷冻保存的，一般不超过10日；因故

需延长存放期的，不得超过30日。特

殊情况经殡葬管理机构批准可再适

当延长”之规定，现将经我区公安部

门出具死亡证明书后冷冻保存在杭

州市临平区殡仪馆内，但未经殡葬

管理机构批准延长存放的遗体情况

公告如下：

  一、逝者信息，(1 ) 何健汉，男，

1 9 5 5 年 2 月 6 日 生 ，港 澳 证 件 号

E614667，遗体自2021年8月19起保存

在杭州市临平区殡仪馆。

  二、办理要求，请丧主或逝者所

在单位于见报后60日内至杭州市临

平区殡仪馆办理逝者的遗体火化手

续 ，逾期不来办理的 ，我馆将根据

《杭州市殡葬管理条例》第六章第三

十七条第三款“死者存放殡仪馆，丧

主或死者所在单位在规定期限内不

来处理的，由殡仪馆发出限期处理

通知：逾期仍不来处理的，由殡仪馆

将遗体火化，其费用由丧主或死者

所在单位承担”之规定，对遗体进行

火化处理。逝者火化后骨灰保留1

年，1年内仍无人认领的，我馆将对

骨灰进行生态安葬。

  三、联系方式，杭州市临平区殡

仪馆地址：杭州市临平区塘栖镇超

山 路 2 0 号 ，咨 询 电 话 ：0 5 7 1 -

86372504。特此公告。

杭州市临平区殡仪馆

2024年10月30日